
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40» 

(МБОУ «СШ № 40») 
 

628615,  Российская Федерация, Тюменская область,                     Телефоны: (3466) 26-32-50, 26-70-89 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,                     Тел./факс:  (3466) 26-19-82, 26-75-88 

г. Нижневартовск,  ул.  Дзержинского, 29а              E-mail: mbousosh40-nv@yandex.ru   

 
от 06.09.2018г.        № 869 

  

ПРИКАЗ 

 

О направлении педагогов  

МБОУ «СШ №40» на  секционные заседания  

в рамках городского августовского педагогического  

совещания работников системы образования  

г. Нижневартовска 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации города 

Нижневартовска от 15.06.2018 № 395 «О подготовке и проведении городского 

августовского совещания работников системы образования в 2018 году» в период с 03 

сентября  по 21 сентября 2018 года на базах ресурсных методических центров (РМЦ)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить в период с 06 по 21 сентября 2018 года педагогических работников 

МБОУ «СШ №40» на секционные заседания, проводимые в рамках городского 

августовского педагогического совещания работников системы образования г. 

Нижневартовска (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УР Волковой Е.В., методисту Кириченко Т.С. 

познакомить педагогических работников с программой секционных заседаний и 

обеспечить их участие в указанные сроки.  

3. Заместителю директора по УР Салтыковой Ю.В. произвести корректировку 

расписания и освободить педагогов от учебных занятий. 

4. Заместителю директора по УР Волковой Е.В. провести с педагогическими 

работниками инструктаж о мерах личной безопасности. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                     

 

                 Директор  И.В.Святченко 

mailto:mbousosh40-nv@yandex.ru


Приложение 1 

к приказу от 06.09.2018 №869 

 

Список учителей,  

принимающих участие в работе секционных заседаний РМЦ  

в рамках городского августовского совещания работников системы образования в 2018 году по теме 

«Нижневартовск. Образование. Движение вперед!» 

 

МО Фамилия Секция Дата Время Место 

Русский язык и 

литература 

Аюпова Г.Д. СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНЫМ 

ОБЛАСТЯМ «РУССКИЙ ЯЗЫК», «ЛИТЕРАТУРА» 

13.09.18 14.30 МБОУ 

Гимназия №1. 

Английский 

язык 

Бычков С.В. СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ИНОСТРАННЫМ ЯЗЫКАМ 
19.09.18 13.30 МБОУ «Средняя 

школа № 23 с 

углублённым 

изучением 

иностранных 

языков». 

Математика, 

Физика, 

Информатика 

Красильникова 

Л.А., 

Косых Н.Н. 

Король О.А., 

Самарова Н.А. 

Потапенко О.П. 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНЫМ 
ОБЛАСТЯМ «МАТЕМАТИКА», «ИНФОРМАТИКА И ИКТ», «ФИЗИКА» 

17.09.18 14.30 МБОУ «Лицей». 

История, 

обществознание 

Кириченко Т.С. СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ  

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНЫМ 

ОБЛАСТЯМ «ИСТОРИЯ», «ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ», «ЭКОНОМИКА» 

13.09.18 14.30 МАУ г. 

Нижневартовска 

«Центр 

развития 

образования». 

Биология, химия Дудник Е.Ю. 

 

 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНЫМ 

ОБЛАСТЯМ «БИОЛОГИЯ», «ХИМИЯ», «ЭКОЛОГИЯ» 

12.09.18 14.30 МБОУ «Средняя 

школа № 6». 



 

Эстетический 

развивающий 

цикл 

Мехоншина 

Ю.Н., 

Ананидзе Н.Ш. 

(Музыка) 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНОЙ 

ОБЛАСТИ «МУЗЫКА» 

13.09.18 14.30 МБОУ «Средняя 

школа №3», 

кабинет № 410. 

Семачкина Е.Н. 

(ИЗО) 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНЫМ 

ОБЛАСТЯМ «ИЗО. МХК» 

13.09.18 13.00 МБОУ «Средняя 

школа № 5». 

Баландин А.Е., 

Хайдаршин Р. 

И. (ОБЖ, Физ-

ра) 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНЫМ 

ОБЛАСТЯМ «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА», «ОБЖ» 

19.09.18 14.30 «СШ № 30 с 

углублённым 

изучением 

отдельных 

предметов». 

Худякова В. С.,  

Милявский Ю. 

В. 

(Технология) 

 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПО ПРЕДМЕТНОЙ 

ОБЛАСТИ «ТЕХНОЛОГИЯ» 

19.09.18 14.30 МБОУ «Средняя 

школа № 9 с 

УИОП». 

Дополнительное 

образование 

Белова Л.А., 

Шаповалова 

Е.Д. 

СЕКЦИОННОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

НА БАЗЕ РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА  

«ВОСПИТАНИЕ, СОЦИАЛИЗАЦИЯ И ПРОФИЛАКТИКА» 

20.09.18 14.30 МБОУ «Средняя 

школа № 12». 

 

 

 



 


